
1 

 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

 

1. 

 

На основу члана 46. у вези са 

чланом 66.став 5. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС“, бр. 

129/2007, 83/2014-др.закон, 101-2016-

др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), 

члана 68. Статута града Јагодине 

(„Службени гласник града Јагодине“ бр. 

23/2018 и 21/2022) и члана 4. Одлуке о 

градском већу („Службени гласник града 

Јагодине“ бр. 1/2008), Градско веће града 

Јагодине на 158.  седници одржаној 

22.02.2023. године,  по хитном поступку, 

доноси 

 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О 

РАДУ КОМИСИЈЕ ЗА 

КАТЕГОРИЗАЦИЈУ 

УГОСТИТЕЉСКИХ ОБЈЕКАТА 

ГРАДА ЈАГОДИНЕ  

 

Члан 1. 

Овим Правилником врше се измене 

Правилника о раду Комисије за 

категоризацију угоститељских објеката 

града Јагодине („Службени гласник 

града Јагодине“ бр. 11/2019 и 5/2020). 

 

 

 

Члан 2. 

 

У члану 2. речи: „Градско веће“ у 

одређеном падежу, замењују се речима: 

„начелник управе надлежне за послове 

привреде “, у одговарајућем падежу. 

У члану 6. став 4. и члану 9. речи: 

„Градска управа за буџет, финансије, 

привреду, пољопривреду и инвестиције“ 

у одређеном падежу, замењују се речима: 

„Градска управа надлежна за послове 

привреде “, у одговарајућем падежу. 

У члану 7. речи: ,,Градска управа за 

инспекцијске послове – туристички 

инспектор“, замењују се речима: 

,,Туристички инспектор“. 

 

Члан 3. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог 

дана од дана објављивања у ,,Службеном 

гласнику града Јагодине“. 

 

 

 

БРОЈ:332-10/2023-01  

ГРАД ЈАГОДИНА     

ГРАДСКО ВЕЋЕ   

                                                                        

 

         ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

         Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 ГОДИНА XVI БРОЈ 3 ЈАГОДИНА, 22.02.2023.   

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК  

ГГРРААДДАА  ЈЈААГГООДДИИННЕЕ 



22.02.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    3 

2 

 

 

 

2.  

 

На основу члана 46. а у вези са чланом 

66. став 5. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014 – др. закон, 101/2016 – др.закон, 

47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 68. 

Статута града Јагодине (''Службени гласник 

града Јагодине“, бр. 23/2018 и 21/2022), 

члана 4. Одлуке о Градском већу 

(„Службени гласник града Јагодине“, бр. 

1/2008), у вези са чланом 182. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе (''Службени 

гласник РС'', бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018 

и 113/2017- др. закон) и чланом 8. 

Пословника о раду Жалбене комисије града 

Јагодине бр. 110-49/2017-01 од 13.07.2017. 

године, Градско веће града Јагодине на 158. 

седници одржаној дана  22.02.2023. године, 

по хитном поступку, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ЗА 

2022. ГОДИНУ 

ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА 

ЈАГОДИНЕ 

 

I 

 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду за 2022. 

годину, Жалбене комисије града Јагодине, 

број 031-125/2023-01 од  20.02.2023. године. 

 

Саставни део  Решења је Извештај о раду 

из претходног става. 

 

II 

 

Решење објавити у „Службеном 

гласнику града Јагодине“. 

 

БРОЈ:031-126/2023-01                                             

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКОВЕЋЕ           

                                               

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.02.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    3 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

 

1. Правилник о изменама Правилника о раду Комисије за категоризацију 

угоститељских  објеката града Јагодине .........................................................................1 

 

2. Решење о усвајању извештаја о раду за 2022. годину Жалбене комисије града 

Јагодине...............................................................................................................................2



22.02.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    3 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Оснивач: Скупштина града Јагодине 

За оснивача: Наташа Милисављевић, секретар Скупштине града 

Издаје и штампа: Градска управа за послове органе града  

Краља Петра I  бр. 6, тел/факс (035) 8221-220 

Гласник излази по потреби 

 


